Seriores TRANSRUMBO GROUP SAS
NIT 901.439.958-4
Direccion CL14445CC
item Descripcion
1 BIELETA

2  BRAZOAUXLIAR

3  CAUCHOBARRA

4  MANODE OBRA

Total items: 4

Valor en Letras:

Nowecientos noventa ydos mil cuatrocientos sesenta pesos m/cte

Condiciones de Pago:
Crédito - Cuota No. 001 vence el 2023-02-14 por

Observaciones:

INVERSIONES LOS MACHETES

SAS
NIT 901.211.734-1 L.
CALLE 27 n° 65D-67 Factura electrénica de venta
Tel: (604) 5074349 No. FEP 3187
Medellin - Colombia
losmachetestaller@gmail.com
Fecha y hora Factura
Generacion 14/02/2023, 13:30
Teléfono (57) 3128656870 o
Ciudad Santa Marta - Colombia Expedicion 14/02/2023, 13:30
Vencimiento 14/02/2023
. " . Valor
Unidad de medida  Cantidad  Vr.Bruto  Valor desc.
Impto.Cargo
2.00 280,000.00 0.00 53,200.00
200 310,000.00 0.00 58,900.00
2.00 44,000.00 0.00 8,360.00
1.00 200,000.00 0.00 38,000.00
Total Bruto
IVA19%
Total a Pagar

$ 992,460.00

CUENTACORRIENTE BANCOLOMBIAN.® 432-996164-45 / PLACA: DRM 996/ 06/02/2023/ BAJADADE 4 RUEDAS
PARA CAVBIO DE BIELETAS Y BRAZOS AXIALES. CAVBIO DE CAUCHO DE BARRAESTABILIZADORA

Vr. Total

333,200.00
368,900.00
52,360.00

238,000.00

834,000.00
158,460.00

992,460.00

A esta factura de venta aplican las normes relativas a la letra de canbio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Conprador declara haber recibido real y materialmente las mercancias
o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. Nimero Autorizacion 18764042933036 aprobado en 20230117 prefijo FEP desde el nimero 3001 al 4000 Vigencia: 12

Meses

CUFE e04b501fa0464b3e0bbee708acdbf8e7f118858673a3f43015d94e17d07982eb788dce20a3d9b89142a5¢87bb57af 76a

- Actividad Econoémica 4530 Comrercio de partes, piezas (autopartes) y accesorios (lujos) para vehiculos autormotores Tarifa 51000

Elaborado por software Siigo Mube y enviado electrénicamente por proveedor tecnoligico Siigo. Siigo S A5 Nit: 830.048.145-8



