

**INVERSIONES LOS MACHETES SAS**

NIT 901.211.734-1  
CALLE 27 n° 65D-67  
Tel: (604) 5074349  
Medellín - Colombia  
losmachetestaller@gmail.com



Factura electrónica de venta  
No. FEP 3187

Señores	TRANSRUMBO GROUP SAS		
NIT	901.439.958-4	Teléfono	(57) 3128656870
Dirección	CL 14 4 45CC	Ciudad	Santa Marta - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	14/02/2023, 13:30
Expedición	14/02/2023, 13:30
Vencimiento	14/02/2023

Ítem	Descripción	Unidad de medida	Cantidad	Vr. Bruto	Valor desc.	Valor Impo.Cargo	Vr. Total
1	BIELETA		2.00	280,000.00	0.00	53,200.00	333,200.00
2	BRAZO AUXILIAR		2.00	310,000.00	0.00	58,900.00	368,900.00
3	CAUCHO BARRA		2.00	44,000.00	0.00	8,360.00	52,360.00
4	MANO DE OBRA		1.00	200,000.00	0.00	38,000.00	238,000.00

Total items: 4

**Valor en Letras:**

Novecientos noventa y dos mil cuatrocientos sesenta pesos m/cte

**Condiciones de Pago:**

Crédito - Cuota No. 001 vence el 2023-02-14 por

\$ 992,460.00

<b>Total Bruto</b>	834,000.00
IVA 19%	158,460.00
<b>Total a Pagar</b>	<b>992,460.00</b>

**Observaciones:**

CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA N.º 432-996164-45 / PLACA: DRM 996/ 06/02/2023/ BAJADA DE 4 RUEDAS  
PARA CAMBIO DE BIELETAS Y BRAZOS AXIALES. CAMBIO DE CAUCHO DE BARRA ESTABILIZADORA